Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RB N° 475 de 08 de outubro de 2024.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE, 1J..""t'Aitn Municipal de
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

ARANHA DE

RESOLVE:-

a
Artigo l° - a 461 de
ERICA PATRICIA SOARES PEREIRA.

por
Artigo 2° - cesnesas com a execuçãodesta portaria,

sup1ementadasse necessano

Artigo 3° - Esta
publicação,revogadas disposições em contrário.

entrará em vigor na data sua

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data